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W II poł. 2010 r. nasze województwo prezentowało się na 
XVIII Międzynarodowych Targach Turystycznych TT Warsaw 

2010, które odbyły się w dniach 23-25 września w centrum 
MT Polska w Warszawie. Od 20-23 października 

prezentowaliśmy się na TOUR SALON w Poznaniu. W dniach 
08-11.11.2010 na Międzynarodowych Targach Turystycznych 
WORLD TRAVEL MARKET-LONDYN. W dniach 17-21.11.2010r. 

w Lipsku odbywały się Międzynarodowe Targi Turystyczne 
„Touristik & Caravaning Interational”. Wszystkim 

współwystawcom dziękujemy  i zapraszamy na targi w roku 

2011. Więcej szczegółów na stronie www.lotur.eu 

W związku z realizacją wspólnego projektu z Polską 
Organizacją Turystyczną dot. Certyfikacji Informacji 

Turystycznych, informujemy, że punktom Informacji 
Turystycznej, które przystąpiły do certyfikacji zostaną 

bezpłatnie przyznane specjalne urządzenia służące do 
przekazywania informacji turystom – infokioski (np. infokioski  

wewnętrzne  lub  infokioski zewnętrzne, komputery 
prezentacyjne). Szczegóły i dokumentację dot. certyfikacji 

znajdziecie Państwo na stronie www.lotur.eu 
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Dnia 29 września 2010 roku o godz. 18.00 dokonano 
uroczystego otwarcia Sali Koncertowej przy Państwowej Szkole 

Muzycznej I. stopnia im. G.Ph.Telemanna w Żarach. Na 
uroczystość tą przybyło wielu znakomitych gości, w tym także 

przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
oraz władze miasta Żary.   
Po wielu latach intensywnych prac i starań dyrektora szkoły, 

pana Waldemara Wolskiego,  budowa została zakończona,  a 
szkoła muzyczna doczekała się wreszcie prawdziwej sali 

koncertowej. Główny sponsorem inwestycji było Ministerstwo 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Ponadto budowę wsparło 
Centrum Edukacji Artystycznej w Zielonej Górze, miasto Żary 

oraz miejscowi przedsiębiorcy.  
Otwarciu sali towarzyszył koncert, w programie którego 

znalazły się występy m.in: Piotra Palecznego, Śląskiego 
Kwartetu Smyczkowego oraz Polsko-niemieckiej orkiestry 
uczniów szkół muzycznych. 

Nowa sala koncertowa będzie od 2010 roku miejscem 
organizacji corocznego grudniowego „Festiwalu 

Telemannowskiego” a także wielu innych imprez kulturalnych. 
 
Więcej informacji na stronie www.zary.pl 

 W dniu 6 listopada 2010 r. Miasto Żagań wzbogaciło się 
o nowy szlak turystyczny. Szlak Czterech Pancernych 

wiedzie nas przez miejsca związane z kręceniem tego 
popularnego serialu, a każde z nich opatrzone jest 

tablicą informacyjną. Ponadto w tym dniu odbyła się 
również uroczysta premiera filmu dokumentalnego „My 
czterej pancerni”. Wszystkich turystów zapraszamy do 

odwiedzania szlaku! 
 

 
 

Uroczyste otwarcie Sali Koncertowej  

przy Państwowej Szkole Muzycznej I. stopnia im. G.Ph.Telemanna w 
Żarach 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 Szlak Czterech Pancernych w Żaganiu 

 

Zdjęcie za www.um.zagan.pl 
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Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji w Drzonkowie ma 
opracowaną koncepcję rozwoju, która zapewni stałe 

podnoszenie standardu obiektów sportowych, rekreacyjnych 
oraz bazy noclegowej. Zarządzający za wszelką cenę chcą 
podnieść jakość świadczonych usług i zwiększyć zainteresowanie 

tak wyjątkową bazą sportową. Rzadko się zdarza aby tyle 
obiektów sportowych mieściło się w jednym miejscu… i to na 

dodatek z dala od miejskiego zgiełku, wśród zieleni drzew 
i świeżego powietrza…Jest to idealne miejsce nie tylko dla grup 
sportowych, ale również dla klientów indywidualnych. Ośrodek 

otwiera swoje drzwi dla każdego, oferuje nie tylko uprawianie 
sportu, aktywny wypoczynek, pobyt rekreacyjny w gronie 

rodziny czy przyjaciół, ale również zapewnia odskocznię od 
codzienności i gwarantuje relaks… W ośrodku powstało 
nowoczesne Centrum Obsługi Klienta, zmodernizowano halę 

sportową, bazę noclegową i basen kryty; wprowadzono 
udogodnienia dla osób niepełnosprawnych. W Drzonkowie 

można podziwiać jeden z najnowocześniejszych w Europie 
parkurów jeździeckich. Więcej informacji o nowych 

rozwiązaniach i ofercie ośrodka na stronie www.drzonkow.pl 

6 listopada o godz. 15.57 na obrzeżach Świebodzina 

stanął największy pomnik Chrystusa Króla na świecie. 
Monument przewyższa o metr najsłynniejszy dotąd 

pomnik z Rio de Janeiro. Chrystus góruje nad miastem i 
jest bardzo dobrze widoczny z przebiegających pod 

Świebodzinem głównych dróg krajowych S-3 i S-2. Czy 
monumentalna, 33 m figura przyciągnie do Świebodzina 

turystów?  
 

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR” 
ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra 

tel.: +48 456 55 53, e-mail: turystyka@lotur.eu 

 
 

 „WOSiR staje na nogi”! 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Czy pomnik Chrystusa Króla w Świebodzinie będzie nową atrakcją 
turystyczną? 
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